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OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTM

[JenaptameHT crniopTa TomMcKol o6nactw,

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,
ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»
PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”
Tomck, 24. - 26.12.2024

TPON

AuctaHuma 30
26.12.2024 - 16:49

[eBoukn, 200m baTtTepdnsii

loa poxaeHns 2006 - 2015

CTapTOBbIA MPOTOKON

damnnus, Nmsa

r/p

3anibiB 1 13 5, N'oa poxaernns 2014 - 2015, 16:49

o

O~NO OIS WNPR

LENNWEBA, AHacTtacus
NIbBOBA, YnbsiHa
HOBWKOBA, Hatanbs
MENBbHWKOBA, Japbs
XAPCEKWVHA, MNonnHa
MNNOTHNKOBA, OapvHa
CbIPKNHA, Mupocnasa
YPYCOBA, AHHa
VMIBAHOBA, Tamapa

2015
2014
2015
2014
2014
2015
2014
2014
2014

3annbiB 2 n3 5, Nog poxaeHust 2011 - 2013, 16:54

3
4
5

CALOBCKAfA, KceHus
'YCAKOBA, Bapsapa
KOPOJIbKOBA, Bapsapa

2011
2013
2013

3annbiB 3 13 5, N'og poxaenns 2011 - 2013, 16:58

O~NO O~ WNBE

PA3YBAEBA, EnusaBeTta
NA3YTKMHA , Buktopus
TPETbAKOBA, EkatepuHa
JTION'YHOBA, AHacTacus
AHNLLEHKOBA, EBa
BOBKOBA, Tancusi
HECTEPOBWUY, BukTtopus
CAMOW/IOBA, Kupa

2013
2013
2011
2013
2012
2013
2013
2012

3annbiB 4 n3 5, N'og poxaexus 2011 - 2013, 17:03

O©oOo~NOOh~WNEFO

UEPHSABCKASA, Mapust
BELLIEBA, AHHa
BACWJIbEBA, Bnasa
XAMUAOYNNVHA, Annna
KOBTYH, Anéna
CHETKOBA, 3naTta
BYPKOBA, Banepus
UEPHWKOBA, Ennsaseta
CO/IOAOBHUKOBA, 3nata
VIBMAW/TIOBA, EkaTepuHa

2013
2012
2011
2011
2013
2011
2012
2011
2012
2012

210H
1t0H

KomaHaa

Tomckast O6nactHas CLLUOP
Tomckas O6nactHas CLLUOP

1ioH.p.MBYAO CLU "AHTapb"

3
I

11}
3
3
M

Il
1toH

Cuwop LisBC

M/k "Cunbupb"

YCU BBC vm.B.A.lLleBeneBa
MBYAO CL "AHTapp"”
HoBoky3Heuk [rocw Ne3
Tomckas ObnactHas CLUOP

ACWHO

FAY 4O HCO "CLUOP BogHbIX BUgoB cnopta'llotypaes

MBYAO ClW "AxTapb”

FAY 0O HCO "CLUOP BBC" I'ykoBbI
MBYAO CL "AHTapy"”

YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
MBYAO CL "AHTapb"

Mk BonHa

M/ "Cwbupb"

MBYAO CL "AxTapb"

FAY 1O HCO "CLUOP BBC" l'ykoBbI

HoBoky3HeLk [rocw Ne3

MBYAO CL "AxHtapy"”

Tomckaa ObnactHasa CLUOP

FAY 0O HCO "CLUOP BBC" I'ykoBbI
MBYAO CL "AxTapb"

MAYAO CLUOP "UeHTp BBC" MonogocTb
MAYAO CLUOP "UeHTp BBC" MonogocTb
r.HosokysHeuK "PogHuk"

Tomckaa ObnactHasa CLLUOP

FAY 0O HCO "CLUOP BBC" I'ykoBbI

3aaBoyHOe Bpems

NT
NT
3:54.00
3:25.00
3:00.00
3:20.00
3:28.00
4:00.00
NT

3:40.17
3:40.00
3:40.00

3:37.50
3:30.00
3:24.43
3:15.00
3:22.00
3:30.00
3:35.00
3:38.00

3:10.00
3:00.00
2:50.00
2:40.00
2:35.00
2:40.00
2:42.00
2:50.40
3:05.45
3:10.00

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

26.12.2024 15:40 - CtpaHuua 1
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[JenaptameHT crniopTa TomMcKol o6nactw,

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,
ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»
PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”

Tomck, 24. - 26.12.2024

Onctanyua 30, Aesoyku, 200m BatTepdnsii

3annbiB 5 13 5, N'oa poxaexus 2009 - 2010, 17:07

0 COJIOMATOBA, EneHa 2009 1 AcurHO 3:25.49

1 MBAHEHKO, Enusaseta 2010 KMC MBY[O CUW "AHntapb"” 3:00.00

2 MNOTHNKOBA, Mapraputa 2010 | YCL, BBC um.B.A.lLleBenesa 3:00.00

3 KOXKAM, Onbra 2009 KMC YCL, BBC um.B.A.lLleBenesa 2:35.00

4 BEJEPHUWKOBA, Mapraputa 2009 KMC MBY[O CW "AxHtapb” 2:28.00

5 TYTOPOBA, Cogibs 2010 | MAYO CLUOP "UeHTp BBC" MosniogocTb 2:35.00

6 XABWB, Anucus 2010 1 Cuwop LiBBC 2:56.00

7 OBUMHHWMKOBA, Onecs 2010 1 MBYAO CL "AHTapy"” 3:00.00

8 BOITOMAKOBA, TaTtbsHa 2010 1 Tomckasa O6nactHasa CLLUOP 3:05.54

9 KY3bMWHA, AnekcaHgpa 2007 | Tomckasa O6nactHas CLLUOP 2:28.67
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
dbepepauyyns nnasaHua SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 26.12.2024 15:40 - CtpaHuua 2



